M » W «ªª _»
PODER LEGISLATIVO DE CACERES

ÉTICA : Tmsnnincm A smvrço no povo

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em,___/__/ Projeto De Resolução Presidente da CâmaraHrs Sob Requerimento Nº /
no X Indicação —-——— ”'— REJEITADO

Ass.: # MºçãºEmendª Presidente da Câmara
Autor: Ver. Claudio Henrique Donatoni PSDB

O Vereador que abaixo subscreve propõe a nobre Mesa,
consultado o augusto Plenário, na forma regimental,
seja encaminhado expediente ao Exmo. Prefeito
Francis Maris Cruz, na seguinte Proposição Plenária:

“Convocação de motoristas de ônibus classificados em concurso público”.

Justificativa

Foram classificados no último concurso público da Prefeitura Municipal de Cáceres 43 moto—
ristas de ônibus . Fato, é que encontram-se estacionados 43 novos ônibus que foram adquiridos
amparados na justificativa de integração dos concursados, o que até o momento não foi executado.

Certo da cooperação e eficiência de sempre, subscrevo-me,

Sala das Sessões, 30 de ago de 2019.

» ":

M? i /vªí/ ( 'óiàírj
ClaudiorHenrique Donatoni

Vereador e 1 º Secretário

r Câmara Mapa! de Cáceres - Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (BB)-3223 1707 e 3223 1762 A
CEP 78200000 — www.camaracaceres.mt.gov — E—mailz cmcacertherra.com.br